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Finansiell rapport 2022 

Bokslutet för 2022, negativt resultat på -9 958,35: - sek.  
Nedan punkter som har påverkat årets resultat. 
 
1. Behovet av en ny hemsida har varit påtaglig under 2022. Hemsidan har inte fungerat som den skall 
och vi har haft betydande problem med uppdateringar.  
Kostnad för att få byggt upp den nya hemsidan är 8033: - sek, därefter 179: - sek per månad. Vår 
förhoppning är att en ny hemsidan kommer att presenteras inom kort. Kostnaden för ny hemsida 
ligger under Datakostnader 6230. 
 
2. Kostnaderna för utbildningar har ökat mer än vad vi kunnat förutspå. Under 2022 har SBK/SKK 
kunnat arrangera de utbildningar man ej kunnat hålla under pandemiåren 2020 & 2021. Utbildningar 
i hälsa med Ingrid Tapper och näringslära för hund med Åsa Sjöberg har varit öppen för alla 
medlemmar. 
 
3. En stigande inflationen har påverkat kostnadsutvecklingen vilket vi märkte av när vi arrangerade 
rasspecialen där pokaler & rosetter stigit med cirka 20% i pris. Samt ett mindre intresse som säker 
har sina grunder i pandemi, transportkostnader och nya utställningsregler med mera. Även 2023 
kommer att påverkas av högre inflation. 
Hur får vi fler att ställa ut på RS? 
 
*4. Medlemsavgifter från SBK för november och december 2022 har ej blivit utbetalda till klubben 
vilket påverkat bokslutet negativt. Medlemsantalet har minskat till 156 vilket påverkar vår 
verksamhet i stort. Hur vänder vi medlemsutvecklingen? 
*Sista utbetalning till VHK gjord 2022-11-09, vilket påverkar vårt bokslut negativt för 2022. 
 
Övrig information 
Förbundsavgifter i bokföringen försvinner i redovisningen pga att alla medlemsavgifter betalas in 
direkt till SBK via Membersite efter 1 mars 2022. Dvs inga manuella betalningar hanteras längre av 
kassören. Utan klubbens andel går direkt via SBK och skall därefter utbetalas till VHK en gång per 
månad. 
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Inventarier 

 

Rosetter finns hos Conny Olsson. Tygpåsar (röda, blå, gul och gröna) finns hos Conny Olsson 

Kristina Ringel har svarta tygpåsar och kåsor med tryck. 

Värdet på rosetterna är enligt 2023 prislista hos Monomak, finns en detaljerad excelfil tillgänglig som 

används för beställning och inventering.  

Övriga tillgångar 

Placeringsskyltar finns hos Linda Johansson, skall lämnas till Conny inom kort. 

Montern finns hos Therese Flodin 
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